
TROFEO MAURINA

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

RISULTATI

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 520 DON Menin Hubert 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16  Q

2 1 510 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.63  Q

3 6 502 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90  q

4 2 514 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.99  q

5 5 505 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.51

6 7 509 FERRAZZINI Alazar 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.57

7 4 517 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93

8 8 518 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 13.11

Batteria 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 512 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.37  Q

2 3 504 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.88  Q

3 2 508 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.00  q

4 7 521 LOIACONO Francesco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.16  q

5 4 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.32

6 6 511 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.45

7 1 515 SAGLIETTO Giovanni 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.49

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 520 DON Menin Hubert 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16  Q -1.2 

2 8 512 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.37  Q -0.9 

3 1 510 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.63  Q -1.2 

4 3 504 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.88  Q -0.9 

5 6 502 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90  q -1.2 

6 2 514 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.99  q -1.2 

7 2 508 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.00  q -0.9 

8 7 521 LOIACONO Francesco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.16  q -0.9 

9 4 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.32 -0.9 

10 6 511 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.45 -0.9 

11 5 505 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.51 -1.2 

12 7 509 FERRAZZINI Alazar 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.57 -1.2 

13 4 517 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93 -1.2 

14 8 518 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 13.11 -1.2 

15 1 515 SAGLIETTO Giovanni 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.49 -0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:35 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 512 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08

2 4 520 DON Menin Hubert 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.25

3 3 510 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64

4 6 504 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.75

5 2 502 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89

6 7 514 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.97

7 1 508 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.10

8 8 521 LOIACONO Francesco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.59

200 metri UOMINI SERIE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:30 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 654 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.35

2 4 658 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 21.68

3 5 264 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 22.13

4 2 2350 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.58

5 7 528 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.80
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400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.43

2 2 509 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 54.51

3 5 510 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.64

4 3 507 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.74

5 7 506 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.55

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 502 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.19

2 3 508 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.23

3 6 503 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.96

4 2 505 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.08

5 7 514 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.13

6 1 515 VALLEE Teddy 1978 SM IM000 AS MONACO 52.92

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 502 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.19

2 3 508 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.23

3 6 503 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.96

4 2 505 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.08

5 7 514 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.13

6 1 515 VALLEE Teddy 1978 SM IM000 AS MONACO 52.92

7 4 501 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.43

8 2 509 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 54.51

9 5 510 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.64

10 3 507 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.74

11 7 506 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.55

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 BOUILLY Marvin 1997 AM IM000 AS MONACO 2:02.58

2 5 106 FRANGIONE Fabio 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.86

3 3 112 ALBIERO Beniamino 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.54

4 6 104 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:10.37

5 2 115 SEKIOU Rachid 1968 SM IM000 AS MONACO 2:11.11

6 7 103 SANTINI Simone 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:12.57

7 1 105 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:17.75

8 8 107 FILIPPONI Luca Maria 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.93

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 111 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.54

2 5 110 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:53.94

3 3 101 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:54.52

4 6 108 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.59

5 2 102 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:55.26

6 7 109 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.66

7 1 116 PICCOLO Luca 1979 SM IM000 AS MONACO 1:58.86

8 8 100 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.29

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 111 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.54

2 5 110 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:53.94

3 3 101 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:54.52

4 6 108 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.59

5 2 102 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:55.26

6 7 109 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.66

7 1 116 PICCOLO Luca 1979 SM IM000 AS MONACO 1:58.86

8 8 100 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.29

9 4 114 BOUILLY Marvin 1997 AM IM000 AS MONACO 2:02.58
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10 5 106 FRANGIONE Fabio 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.86

11 3 112 ALBIERO Beniamino 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.54

12 6 104 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:10.37

13 2 115 SEKIOU Rachid 1968 SM IM000 AS MONACO 2:11.11

14 7 103 SANTINI Simone 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:12.57

15 1 105 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:17.75

16 8 107 FILIPPONI Luca Maria 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.93

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:50.59

2 119 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:05.32

3 120 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.25

4 113 CATTEAU Louis 1997 AM IM000 AS MONACO 4:07.12

5 123 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:07.62

6 127 VERDICCHIO Daniel 1989 SM IM000 AS MONACO 4:08.89

7 124 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:14.01

8 262 MOUHADDIR El Mehdi 1994 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:15.07

9 129 MOLINO Giovanni 1998 AM IM000 AS MONACO 4:26.56

10 117 RUBBA Pietro 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:24.24

11 121 GAGGERO Andrea 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:50.96

128 GIUFFRA Gregory 1997 AM IM000 AS MONACO Rit

126 EL GAIDI Atif 1996 JM IM000 AS MONACO Rit

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.61

110 Hs H 100 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 501 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.16

2 2 502 GAZZO Michele 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.45

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 502 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.46

2 8 501 PALLINI Stefano 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 19.30

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 508 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.08

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

2 501 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.02

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   X-   XXX

3 505 LUMINOSO Simone 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.96

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   -   XO   XXX

4 507 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.75

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

  O   -   XO   O   O   XO   XXX
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5 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.75

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

  O   -   O   O   O   XXO   XXX

6 502 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.65

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

  O   -   XO   O   XXX

7 504 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.50

1.50 1.55 1.60 

  O   -   XXX

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 PULISCIANO Andrea 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.05

1°: 12.87 2°: N 3°: 13.05 4°: 12.57 5°: 12.86 6°: 12.43

+0.2 +2.8 +1.4 +2.0 +0.5

2 501 LANTERI Andrea 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.71

1°: 12.71 2°: N 3°: N 4°: 12.21 5°: 12.60 6°: R

+0.1 +1.0 +0.1

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 21:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.49

1°: 13.49 2°: R 3°: R 4°: R 5°: R 6°: R

2 502 BUZZANCA Gioele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.07

1°: 11.20 2°: 11.93 3°: 12.07 4°: 11.54 5°: 11.29 6°: 11.26

3 653 COLLAKU Aldo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.17

1°: 8.19 2°: N 3°: 8.54 4°: N 5°: 8.38 6°: 9.17

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 BUZZANCA Gioele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.24

1°: N 2°: 34.96 3°: 35.24 4°: N 5°: N 6°: N

2 964 COLLAKU Aldo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.35

1°: N 2°: N 3°: 30.35 4°: N 5°: 29.47 6°: 29.18

3 504 CHIESA Pietro 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.56

1°: N 2°: 26.46 3°: 26.67 4°: 28.56 5°: N 6°: 26.29

4 505 PELUFFO Simone 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.83

1°: 22.97 2°: 23.75 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 23.83

Giavellotto 700g AM

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.97

1°: 32.37 2°: 38.65 3°: 31.92 4°: 35.67 5°: 35.30 6°: 38.97

2 503 ISTOC RAZVAN Daniel 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34.39

1°: 34.39 2°: N 3°: 28.84 4°: 26.84 5°: 30.47 6°: 32.82

3 501 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.71

1°: 28.86 2°: 26.50 3°: 32.71 4°: 25.40 5°: 29.75 6°: 25.44

4 504 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.18

1°: 27.08 2°: 28.31 3°: N 4°: 32.18 5°: 31.20 6°: 28.71

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -1.3  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 516 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63  Q

2 7 518 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.93  Q

3 3 506 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.35  q

4 4 501 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.56

5 5 511 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.36

Batteria 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 514 SORDELLI Elena 1976 SF35 MI076 GEAS ATLETICA 12.72  Q

2 5 503 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.55  Q

3 2 509 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.73

4 6 512 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.76

Batteria 3 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 885 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.65  Q

2 4 515 BETTIN Arianna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.08  Q

3 3 505 TOESCA Sara 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.18  q

4 2 519 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.74

5 7 502 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.88

6 5 504 GIUSTO Laura 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.56

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 516 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63  Q -1.3 

2 6 885 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.65  Q -1.7 

3 3 514 SORDELLI Elena 1976 SF35 MI076 GEAS ATLETICA 12.72  Q -1.8 

4 7 518 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.93  Q -1.3 

5 4 515 BETTIN Arianna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.08  Q -1.7 

6 3 505 TOESCA Sara 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.18  q -1.7 

7 3 506 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.35  q -1.3 

8 5 503 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.55  Q -1.8 

9 4 501 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.56 -1.3 

10 2 509 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.73 -1.8 

11 2 519 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.74 -1.7 

12 6 512 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.76 -1.8 

13 7 502 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.88 -1.7 

14 5 511 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.36 -1.3 

15 5 504 GIUSTO Laura 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.56 -1.7 

FINALE - RISULTATI

Finale LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:30 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 885 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.51

2 4 516 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.57

3 3 514 SORDELLI Elena 1976 SF35 MI076 GEAS ATLETICA 12.59

4 6 518 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.85

5 2 515 BETTIN Arianna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.96

6 7 503 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.30

7 8 506 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.39

1 505 TOESCA Sara 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 115 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.00

2 4 505 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.46

3 5 509 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.28

4 6 513 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.74

5 3 228 MORO Camilla 1998 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:06.80

6 7 510 CALCAGNO Sara 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:08.71

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 514 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.94

2 5 508 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.29

3 7 506 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.71

4 6 512 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 1:00.72
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5 2 511 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.78

6 3 507 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.34

7 1 502 CORSINI Camilla 1986 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.01

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 514 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.94

2 5 508 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.29

3 7 506 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.71

4 6 512 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 1:00.72

5 2 511 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.78

6 3 507 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.34

7 2 115 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.00

8 1 502 CORSINI Camilla 1986 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.01

9 4 505 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.46

10 5 509 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.28

11 6 513 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.74

12 3 228 MORO Camilla 1998 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:06.80

13 7 510 CALCAGNO Sara 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:08.71

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 136 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:10.26

2 3I 144 TANGUY Marine 1988 SF IM001 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 2:11.78

3 6I 138 SIMONINI Lea 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:16.68

4 4E 146 JELASSI Ines 1996 JF IM001 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 2:17.53

5 8I 132 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:17.71

6 5E 145 PICARDET Lisa 1997 AF IM001 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 2:19.02

7 2I 140 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.80

8 1I 130 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2:22.74

9 3E 143 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:37.40

10 6E 142 PASSERA Alessia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:44.81

2E 157 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 504 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.79

2 3 502 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.18

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 FAVETO Laura 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 

  -   O   -   O   -   XO   -   XXX

2 503 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.90

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 

  -   O   XXO   O   XXX

3 504 MALGHERINI Malory 1995 JF IM000 AS MONACO 2.80

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 

  -   O   XO   -   XXX

502 LINTAS Matilde 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.40 

  XXX

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 508 PAGLIONE Valeria 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.61

1°: 5.43 2°: 5.40 3°: N 4°: 5.33 5°: 5.33 6°: 5.61

+1.3 +0.3 +1.8 +2.0 +1.9

2 509 PRINA Alessandra 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.12

1°: N 2°: 4.73 3°: N 4°: 4.96 5°: 5.05 6°: 5.12

+1.5 +1.0 +1.2 +1.0

3 507 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.02

1°: 4.87 2°: N 3°: N 4°: 3.03 5°: N 6°: 5.02

+1.4 +2.2 +2.6

4 501 GUERRUCCI Sara 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.70

1°: 4.40 2°: N 3°: 4.52 4°: 4.51 5°: 4.70 6°: N

+1.4 +1.1 +1.0 +1.6

5 504 SANTOS DE OLIVEIRA Thay 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.25

1°: 3.83 2°: 3.82 3°: 3.90 4°: 4.25 5°: 4.16 6°: 3.77

+1.2 +0.7 +2.5 +1.4 +1.5 +1.2

6 502 GAIAUDI Alice 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.19

1°: 3.74 2°: 4.06 3°: 3.95 4°: 4.09 5°: 3.70 6°: 4.19

+1.2 +1.0 +1.1 +0.6 +2.2 +1.5

7 505 FAUSTO Adriana 1964 SF50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.10

1°: N 2°: 4.02 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 4.10

+2.0 +1.4

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 CAROLI' Alessia 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.09

1°: 40.09 2°: N 3°: N 4°: 39.55 5°: 35.27 6°: 18.84

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 503 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.73

2 3 502 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.77

3 5 510 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98

4 6 504 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.12

5 2 505 BIAMONTI Mirko 2000 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.69

6 1 501 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.02

7 8 506 SOLONARI Alexandru 1999 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.48

600 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 200 ANGELINI Samuele 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:26.28

2 201 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:26.82

3 210 ANDANT Theo 1999 CM IM000 AS MONACO 1:27.16

4 206 POLI Ananda 1999 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:27.21

5 207 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:30.20

6 202 VASSALLO Ludovico 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:36.61

7 208 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:38.98

8 204 MURATORI Andrea 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:41.28

9 205 SOLONARI Alexandru 1999 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1:52.50

10 203 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.03

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 ZANONA Lorenzo 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.65

1.40 1.45 1.50 1.60 1.65 1.70

  O   -   O   O   O   XXX

2 502 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.45
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1.40 1.45 1.50 

  O   XO   XXX

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 40.31

1°: N 2°: 40.31 3°: 39.36 4°: 36.63

2 501 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 36.59

1°: 32.25 2°: 36.20 3°: 36.59 4°: N

3 504 MANTOVANI Mirko 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.94

1°: 18.94 2°: N 3°: 15.11 4°: 15.93

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.15

2 7 514 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.59

3 1 506 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.87

4 3 520 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.17

5 5 508 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.34

6 2 521 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.63

7 6 522 SCIUTTO Rossana 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.98

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 524 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.39

2 4 504 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.59

3 2 510 D'AGOSTINI Fabiana 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.73

4 6 502 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00

5 3 523 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.06

6 8 557 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.10

7 1 516 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.11

8 7 505 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.48

Serie 3 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 511 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.86

2 5 519 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.95

3 6 512 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.97

4 4 509 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.01

5 2 513 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.24

6 7 507 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.59

7 1 517 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.63

8 8 518 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.65

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 511 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.86 -3.0 

2 5 519 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.95 -3.0 

3 6 512 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.97 -3.0 

4 4 509 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.01 -3.0 

5 4 501 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.15 -1.2 

6 2 513 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.24 -3.0 

7 5 524 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.39 -2.5 

8 4 504 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.59 -2.5 

8 7 507 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.59 -3.0 

8 7 514 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.59 -1.2 

11 1 517 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.63 -3.0 

12 8 518 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.65 -3.0 

13 2 510 D'AGOSTINI Fabiana 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.73 -2.5 

14 1 506 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.87 -1.2 

15 6 502 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00 -2.5 

16 3 523 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.06 -2.5 

17 8 557 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.10 -2.5 

18 1 516 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.11 -2.5 
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19 3 520 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.17 -1.2 

20 5 508 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.34 -1.2 

21 7 505 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.48 -2.5 

22 2 521 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.63 -1.2 

23 6 522 SCIUTTO Rossana 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.98 -1.2 

600 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 MARELLI Alessia 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.13

2 228 LANTERI Evelina 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:52.81

3 234 NOE' Martina 2000 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:54.56

4 235 ROSSI Francesca 2000 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:54.73

5 221 MOLINARI Elena 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.31

6 233 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:00.15

7 232 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:01.76

8 237 CIGALLINO Roberta 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:02.96

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 224 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:46.32

2 239 ANGIO Clara 2000 CF IM000 AS MONACO 1:49.01

3 229 CENNAMO Anita 1999 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:49.62

4 230 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:50.11

5 223 MAZZIA Matilde 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:50.56

6 236 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:51.20

7 231 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.13

8 222 CICERONE Ottavia 2000 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:58.88

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 224 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:46.32

2 239 ANGIO Clara 2000 CF IM000 AS MONACO 1:49.01

3 229 CENNAMO Anita 1999 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:49.62

4 230 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:50.11

5 223 MAZZIA Matilde 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:50.56

6 236 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:51.20

7 227 MARELLI Alessia 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.13

7 231 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.13

9 228 LANTERI Evelina 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:52.81

10 234 NOE' Martina 2000 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:54.56

11 235 ROSSI Francesca 2000 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:54.73

12 222 CICERONE Ottavia 2000 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:58.88

13 221 MOLINARI Elena 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.31

14 233 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:00.15

15 232 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:01.76

16 237 CIGALLINO Roberta 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:02.96

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 519 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.37

1°: 4.37 2°: 4.02 3°: 4.03 4°: 3.63

-1.6 -1.1 -1.3 +1.2

2 504 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.33

1°: 4.23 2°: 4.09 3°: 4.33 4°: 4.33

-0.9 -1.3 -2.4 -2.0

3 522 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.25

1°: 4.25 2°: 3.91 3°: 3.93 4°: 3.91

-1.6 -1.4 -1.9 +0.1

4 527 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.21

1°: 3.94 2°: 4.21 3°: 3.93 4°: 3.27

-1.6 -2.3 -1.5 +1.1

5 512 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.13

1°: 4.10 2°: 4.13 3°: 3.64 4°: 4.01

-1.7 -1.7 -1.7 +0.8
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6 502 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.08

1°: 4.08 2°: 3.77 3°: 3.90 4°: 3.73

-0.8 -2.0 -1.4 -2.8

7 507 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.07

1°: 4.07 2°: 3.85 3°: 3.75 4°: 3.84

-0.9 -0.9 -0.9 -1.7

8 506 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.07

1°: 4.07 2°: 3.67 3°: N 4°: N

-1.0 -2.5

9 509 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.91

1°: 3.59 2°: 3.91 3°: 3.61 4°: 3.77

-2.2 -2.0 -2.1 -1.5

10 510 PAPONE Beatrice 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.79

1°: 3.79 2°: 3.54 3°: 3.72 4°: 3.63

-1.2 +1.0 -1.5 -1.4

11 513 D'AGOSTINI Fabiana 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.70

1°: 3.41 2°: 3.70 3°: 3.43 4°: N

-2.1 -2.1 -2.1

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.86

1°: 4.83 2°: 4.78 3°: 4.86 4°: 4.80

-1.0 -1.3 -1.8 -0.5

2 511 BARLA Bianca 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.80

1°: 4.55 2°: 4.80 3°: 4.43 4°: 4.78

-0.1 -1.0 -1.5 -1.5

3 501 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.66

1°: 4.34 2°: 4.52 3°: 4.66 4°: 4.29

-1.0 -1.3 -1.9 -1.0

4 523 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.54

1°: 4.50 2°: 4.42 3°: N 4°: 4.54

-2.2 -0.8 -2.4

5 508 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.35

1°: 4.35 2°: 4.31 3°: 4.04 4°: 4.34

-0.9 -1.1 -2.5 -1.1

6 524 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.34

1°: 4.17 2°: 4.31 3°: 4.04 4°: 4.34

-1.5 -1.0 -1.3 -0.8

7 518 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.31

1°: N 2°: 4.02 3°: 4.31 4°: 4.23

-1.1 -2.5 -1.1

8 505 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.28

1°: 4.25 2°: 3.98 3°: 4.28 4°: 4.11

-1.0 -0.6 -2.1 -0.9

9 520 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.23

1°: 3.92 2°: 3.92 3°: 4.23 4°: 4.15

-1.6 -0.7 -2.1 -0.9

10 516 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.23

1°: 4.23 2°: 4.10 3°: 3.94 4°: 3.82

-1.9 -0.8 -2.1 -0.7

11 517 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.13

1°: 4.08 2°: N 3°: 4.13 4°: 4.11

-1.0 -0.5 -0.6

12 526 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.07

1°: 3.73 2°: 4.07 3°: 3.84 4°: N

-1.5 -1.5 -1.5

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 514 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.86 -1.8

2 511 BARLA Bianca 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.80 -1.0

3 501 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.66 -1.9

4 523 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.54 -2.4

5 519 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.37 -1.6

6 508 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.35 -0.9

7 524 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.34 -0.8

8 504 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.33 -2.4

9 518 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.31 -2.5

10 505 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.28 -2.1

11 522 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.25 -1.6
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12 520 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.23 -2.1

13 516 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.23 -1.9

14 527 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.21 -2.3

15 517 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.13 -0.5

16 512 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.13 -1.7

17 502 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.08 -0.8

18 507 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.07 -0.9

19 526 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.07 -1.5

20 506 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.07 -1.0

21 509 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.91 -2.0

22 510 PAPONE Beatrice 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.79 -1.2

23 513 D'AGOSTINI Fabiana 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.70 -2.1

Martello/HT Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 507 GIBELLI Elisa 1999 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 35.98

1°: 35.98 2°: 33.23 3°: 30.86 4°: N

2 501 CORTESE Silvia 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.46

1°: 32.46 2°: N 3°: N 4°: 32.04

3 502 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 29.11

1°: 29.11 2°: N 3°: N 4°: N

4 503 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.78

1°: N 2°: 24.80 3°: N 4°: 27.78

5 505 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.10

1°: 14.07 2°: N 3°: 15.87 4°: 20.10

6 506 SCIUTTO Rossana 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.99

1°: 17.99 2°: 16.99 3°: 17.97 4°: 16.52

7 504 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.43

1°: 17.43 2°: N 3°: N 4°: 11.37

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 634 RANIERI Stefano 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.36

2 4 504 MARTINI Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.51

3 3 508 ROA' Lorenzo 2002 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.85

4 6 512 GRISOLIA Pietro 2002 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 514 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.07

1 5 503 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.07

3 4 505 ROMAGNONE Tiziano 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.26

4 6 510 DALMASSO Marco Gabriel 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.37

5 2 513 KARTAL Mehmet 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.43

Serie 3 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.11

2 5 499 CAPUCETTI Giacomo 2001 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.39

3 2 501 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.62

4 6 507 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.65

5 3 511 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.77

6 7 509 JIMENEZ RECHE Stefano 2002 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.12

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.11

2 5 499 CAPUCETTI Giacomo 2001 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.39

3 2 501 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.62

4 6 507 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.65

5 3 511 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.77

6 5 503 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.07

6 7 514 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.07

8 7 509 JIMENEZ RECHE Stefano 2002 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.12
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9 4 505 ROMAGNONE Tiziano 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.26

10 2 634 RANIERI Stefano 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.36

11 6 510 DALMASSO Marco Gabriel 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.37

12 2 513 KARTAL Mehmet 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.43

13 4 504 MARTINI Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.51

14 3 508 ROA' Lorenzo 2002 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.85

15 6 512 GRISOLIA Pietro 2002 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 240 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:07.25

2 242 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:09.96

3 245 PESCIO Lorenzo 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:10.50

4 243 BASSO Alessandro 2002 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:12.07

5 244 SOUMMADE Hamza 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:23.81

6 241 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:36.26

7 266 RANIERI Stefano 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:53.96

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.54

1°: 4.36 2°: 4.54 3°: 3.49

2 499 CAPUCETTI Giacomo 2001 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.38

1°: 4.22 2°: 4.38 3°: 3.97

3 511 PESCIO Lorenzo 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.22

1°: 3.90 2°: 4.19 3°: 4.22

4 854 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.19

1°: 4.19 2°: 3.97 3°: 4.17

5 654 BASSO Alessandro 2002 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.08

1°: 3.79 2°: 4.08 3°: 3.55

6 506 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.07

1°: 3.90 2°: 4.07 3°: 4.00

7 509 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.03

1°: 4.03 2°: 4.01 3°: N

8 852 KARTAL Mehmet 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.84

1°: 3.84 2°: 3.73 3°: 3.44

9 503 MARTINI Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.84

1°: N 2°: 3.56 3°: 3.84

10 508 DALMASSO Marco Gabriel 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.79

1°: 3.70 2°: 3.79 3°: 3.55

11 504 ROMAGNONE Tiziano 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.71

1°: 3.71 2°: 3.68 3°: N

12 964 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.68

1°: 3.66 2°: 3.68 3°: N

13 507 JIMENEZ RECHE Stefano 2002 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.63

1°: 3.29 2°: 3.49 3°: 3.63

14 510 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.35

1°: 3.35 2°: 2.54 3°: 3.18

15 502 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2.86

1°: 2.86 2°: 2.60 3°: 2.84

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3 513 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.62

3 1 519 DALDI Alessia 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.96

4 2 518 RANISE Matilde 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97

5 5 509 BURDESE Aurora 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.04

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 1 502 SMERALDO Chiara 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.08

2 3 507 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

3 4 506 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.28

4 7 508 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.29

5 5 510 CLEMENTI Lara 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.31

6 8 521 PASSAFIUME Sara 2002 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.38

7 6 516 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.40

8 2 520 ANFOSSO Martina 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.64

Serie 3 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 514 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.71

2 3 525 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86

3 6 501 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.94

4 2 504 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.98

5 5 522 D'ATTARDI Veronica 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.05

6 1 523 D'ATTARDI Valentina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.11

7 7 512 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.14

8 8 517 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.30

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 514 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.71

3 3 525 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86

4 6 501 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.94

5 2 504 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.98

6 5 522 D'ATTARDI Veronica 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.05

7 1 502 SMERALDO Chiara 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.08

8 1 523 D'ATTARDI Valentina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.11

9 3 507 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

10 7 512 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.14

11 4 506 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.28

12 7 508 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.29

13 8 517 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.30

14 5 510 CLEMENTI Lara 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.31

15 8 521 PASSAFIUME Sara 2002 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.38

16 6 516 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.40

17 3 513 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.62

18 2 520 ANFOSSO Martina 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.64

19 1 519 DALDI Alessia 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.96

20 2 518 RANISE Matilde 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97

21 5 509 BURDESE Aurora 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.04

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 253 BADO Aurora 2002 RF IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 3:27.01

2 251 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:32.46

3 260 TEXIER Naile 2001 RF IM000 AS MONACO 3:35.23

4 250 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:38.68

5 254 DE MATTIA Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:53.69

6 257 CENNAMO Caterina 2002 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:58.48

7 252 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:01.54

8 255 DALDI Alessia 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4:01.90

Salto in alto/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 516 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.42

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.51

  -   -   -   -   O   O   XO   O   O   O   XXX

2 503 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.39

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 502 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.39

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 
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  -   -   -   XO   XO   O   O   O   XXO   XXX

4 501 SMERALDO Chiara 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.33

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

5 509 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 

  O   O   O   O   O   XO   XXX

6 542 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

7 510 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

  -   O   O   O   O   XXX

7 506 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

  O   O   O   O   O   XXX

9 507 BURDESE Aurora 2002 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  -   O   O   O   XXX

10 515 GIANNONI Gaia 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   XO   XXO   XXX

11 512 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  -   -   O   XXX

11 505 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

13 513 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

600 metri ESORDIENTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 268 DANIELLI Habtu 2003 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:57.07

2 264 BONA Federico 2003 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.62

3 261 FIORINI Fabio 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:15.23

4 267 PAONESSA Mattia 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:17.37

50 metri ESORDIENTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 509 DANIELLI Habtu 2003 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.15

2 5 510 NOE' Gabriele 2003 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.21

3 3 504 BONA Federico 2003 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.32

4 2 507 MULAS Oliver 2004 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.32

5 7 505 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.41

6 1 508 PAONESSA Mattia 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.23

7 6 501 FIORINI Fabio 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.41

600 metri ESORDIENTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 278 TRUCHON Lauryne 2004 EF IM000 AS MONACO 1:58.20

2 158 VITALE Anabel 2003 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:03.66

3 277 PANTANI Elisa 2004 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:04.50

4 272 BONACINI Sara 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:05.69

5 271 MARELLI Federica 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:07.10

6 270 SOUMMADE Fatima 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:10.46

7 275 VASSALLO Giorgia 2003 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:17.29

8 273 VOLONTERI Giulia 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:22.55
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9 274 MASSABO' Gaia 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:31.33

50 metri ESORDIENTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 510 GABBIADINI Alice 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.12

2 5 505 BONACINI Sara 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.42

3 4 504 MARELLI Federica 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.61

4 6 506 VASSALLO Elena 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.79

5 3 502 SOUMMADE Fatima 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.04

6 2 508 MASSABO' Gaia 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.21

Serie 2 LAGORIO - 05 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 TOBLINI Marella 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.01

2 4 509 VASSALLO Giorgia 2003 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.03

3 5 511 VITALE Anabel 2003 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.04

4 6 503 VIOLA Marta 2003 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.33

5 2 507 VOLONTERI Giulia 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.83

6 7 512 PANTANI Elisa 2004 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.32

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 TOBLINI Marella 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.01

2 4 509 VASSALLO Giorgia 2003 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.03

3 5 511 VITALE Anabel 2003 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.04

4 7 510 GABBIADINI Alice 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.12

5 6 503 VIOLA Marta 2003 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.33

6 5 505 BONACINI Sara 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.42

7 4 504 MARELLI Federica 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.61

8 6 506 VASSALLO Elena 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.79

9 2 507 VOLONTERI Giulia 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.83

10 3 502 SOUMMADE Fatima 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.04

11 2 508 MASSABO' Gaia 2004 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.21

12 7 512 PANTANI Elisa 2004 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.32
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